



Spisová značka  
Q6-2021-76

Naše č.j.  
6402/6.30/21-2

Vyřizuje/kontakt  
Mgr. Petr Kyncl / kl. 681

V Plzni  
30.4.2021

## Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále jen „Inspektorát“) Vám jako správní úřad věcně a místně příslušný dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“) poskytuje následující informace na základě vaší žádosti ze dne 15.04.2021.

### 1. U kontrolované osoby

současnosti tři kontroly, a to:

a) kontrola sp.zn. I6-2020-531, č.j. 6446/6.50/20, zahájená 3.4.2020, kontrolované pracoviště – sídlo kontrolované osoby (kontrola provedena korespondenční cestou) – protokol o kontrole ze dne 11.3.2021, č.j. 6446/6.50/20-16, doposud nebyl dle záznamů v elektronickém systému Inspektorátu vypořádán, a z tohoto důvodu není možné ještě kontrolní zjištění považovat za konečná a zasílat daný protokol,

b) kontrola sp.zn. I6-2021-7, č.j. 240/6.71/21, zahájená 14.1.2021, kontrolované pracoviště – protokol o kontrole ze dne 18.2.2021, č.j. 240/6.71/21-10,

c) kontrola sp.zn. I6-2020-983, č.j. 13170/6.71/20, zahájená 3.8.2020, kontrolované pracoviště – sídlo kontrolované osoby (kontrola provedena korespondenční cestou) protokol o kontrole ze dne 21.9.2020, č.j. 13170/6.71/20-12 a dodatek k uvedenému protokolu ze dne 14.10.2020, č.j. 13170/6.71/20-15.

2. Požadované anonymizované protokoly ze dne 18.2.2021, č.j. 240/6.71/21-10 a ze dne 21.9.2020, č.j. 13170/6.71/20-12, včetně jeho dodatku ze dne 14.10.2020, č.j. 13170/6.71/20-15 naleznete v příloze.

3. Kontrolované osobě nebyla v období od 1.7.2019 do současnosti Inspektorátem uložena žádná sankce.

S pozdravem

Mgr. Petr Kyncl  
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

■ [REDACTED]